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Opetushallitus on 2.12.2022 päättänyt muutoksista Perusopetukseen 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelman perusteisiin 2015 lukuihin: 2. 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma 6.3 
Oppilashuolto. Tämän määräyksen mukaan koulutuksen järjestäjän on 
tehnyt Karkkilan opiskeluhuoltosuunnitelmaan vaadittavat ja nyt tarvittavat 
muutokset myös Karkkilan paikalliseen opetussuunnitelmaan. 

 
 
Perusopetukseen valmistava opetus on tarkoitettu kaikille niille esi- ja 
perusopetusikäisille maahanmuuttotaustaisille lapsille ja nuorille, joilla ei 
ole vielä tarvittavia kielellisiä valmiuksia esi- tai perusopetuksessa 
opiskeluun. Opetukseen voivat osallistua sekä vasta maahan muuttaneet 
että Suomessa syntyneet maahanmuuttotaustaiset lapset ja nuoret. 
Opetukseen osallistuminen ei edellytä oleskelulupaa.  
 
Valmistavaa opetusta varten ei ole määritelty valtakunnallista tuntijakoa 
eikä oppimäärää, joten oppilaalle laaditaan oma opinto-ohjelma. Opinto-
ohjelmassa määritellään oppilaan oppimisen tavoitteet, opiskeltavat 
oppiaineet, tuntimäärät ja sisällöt, oppilaan integroiminen ikätaso 
vastaaviin esi- tai perusopetuksen opetusryhmiin sekä ohjauksen 
järjestäminen ja oppilaan mahdollisesti tarvitsemat tukitoimet. 
Valmistavan opetuksen laajuus vastaa yhden lukuvuoden oppimäärää.  
 
Opetusta annetaan 6–10-vuotiaille 900 tuntia ja tätä vanhemmille oppilaille 
vähintään 1000 tuntia. Oppilas voi siirtyä esi- tai perusopetukseen jo ennen 
valmistavan opetuksen tuntimäärien täyttymistä, mikäli hänellä arvioidaan 
olevan siihen riittävät valmiudet. 
 
Ryhmämuotoisen valmistavan opetuksen ryhmäkoon määrittelee 
opetuksen järjestäjä. Opetushallitus suosittelee, että valmistavan 
opetuksen ryhmäkoko ei ylitä 8–10 oppilasta. Useissa kunnissa on 
saatu hyviä kokemuksia esimerkiksi inklusiivisesta valmistavasta esi- ja 
alkuopetuksesta: valmistava opetus voidaan järjestää inklusiivisesti 
perusopetuksen ryhmässä, mikäli se katsotaan oppilaan kielitaidon 
kehityksen kannalta tarkoituksenmukaiseksi. Opetusta on mahdollista 
järjestää myös yhdelle oppilaalle, koska valmistavan opetuksen 
valtionosuus on oppilaskohtainen. 
 
Kunta ei tarvitse järjestämislupaa, mutta muut opetuksen järjestäjät 
tarvitsevat sen. Kunta voi järjestää valmistavaa opetusta, jos kunnassa on 
sitä tarvitsevia maahanmuuttajataustaisia oppilaita. 
Maahanmuuttajataustaisia oppilaita Karkkilassa on n. 10 % oppilaista. 
 
Karkkilan hallintosäännön 24 § mukaan Kasvatus- ja opetuslautakunta 
vastaa kaupungin koulutuspolitiikan suuntaviivojen määrittelystä ja 
ohjauksesta perusopetuksen, esiopetuksen sekä varhaiskasvatuksen 
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osalta. Sen lisäksi kasvatus- ja opetuslautakunta päättää (kohta 8) 
kuntakohtaisista varhaiskasvatuksen, esiopetuksen, perusopetuksen ja 
lukio-opetuksen suunnitelmista. 
 
 

Ehdotus: Sivistysjohtaja Jormalainen Arto  
 Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy liitteenä olevan perusopetukseen 

valmistavan opetuksen opetussuunnitelman. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirjamerkintä: Merkittiin, että liitteestä korjataan teknisenä korjauksena kirjoitusvirhe 

sivulta 6. 
 
Täytäntöönpano: Perusopetus 
 
 


